Omibus xpi fidelibus ad quos presens scriptura pervenit Isabella relicta Walteri acce Walteri saltem in domino sempiternam. Pone  
vicio me in mea propria videlicet ac legitima potestate concessisse remisisse relaxasse et omnino immittendum quicquid clamasse  
Willelmo de Willelmo et heredibus suis et assignatis eorum suis meum et damnum quod habui vel aliquo modo fore deus  
habeat potestatem seu potestatem in quadam hora die cum omnibus suis partibus que vocantur de Pipers acce vacent iuxta etiam Willelmo  
de Warecombe supra etiam que vocatur de Combe Ware apud Warecombe in curia de Sudebi die meo videlicet facte  
se extendunt. ita quod si ego Isabella vel aliquis alius nomine meo in predicta hora die cum omnibus suis partibus aliquid  
quod sit vel damnum decessum potestatem exercere vel calumpniare aut operari quocumque modo immittendum. In  
cunctis vero testimoniis hinc presens scriptura agitur meum apud. Unus testibus. Johanne de Batellie. Willelmo  
Whylebi. Johanne de amiston. Ricardus de Bede. Henricus Disshop. et alios. Facta apud Sudebi die Lune proxima  
sancti Purificacione marie virginis. Anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi sextadecimo.

5/5

1323

A receipt for 2000  
and no other

Piper D  
by

20 3